Автономное муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

«Колтушская детская школа искусств»

МО «Всеволожский  муниципальный район» ЛО

                       Приказ

     14.01.2013 г.                                                                                                                                        № 8
     с. Павлово
Об организации платной деятельности в 2013 году в АМОУ ДОД «Колтушская ДШИ».

В целях реализации задач и функций, а также видов уставной деятельности АМОУ ДОД «Колтушская ДШИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в качестве лица, оказывающего платные услуги от имени АМОУ ДОД следующего работника, установив ему следующий размер доплат согласно дополнительному соглашению к трудовому договору:

     - Лобах В.А., преподаватель, форма оказания услуги индивидуальная – 40%;

2.  Ответственность возлагаю на главного бухгалтера Тихонову С.М.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                            Н.А.Рыжакова

С приказом ознакомлены: